

HPT Holding ApS
Sjøstrup 54, Gislum
9600 Aars
CVR-nr. 27244653

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2018

Dirigent

Navn: Niels Henrik Stæhr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HPT Holding ApS
Sjøstrup 54, Gislum
9600 Aars

CVR-nr.: 27244653
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Henrik Stæhr

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3C, 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Airmaster Holding A/S, samt anden kapitalinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.091 t.kr. mod et overskud på 5.076 t.kr. sidste år. Det opnåede resultat anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(23.248)	(47.092)
Af- og nedskrivninger	1	(386.351)	(215.469)
Driftsresultat		(409.599)	(262.561)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.537.087	5.363.437
Andre finansielle indtægter		23.255	34.317
Andre finansielle omkostninger		(60.012)	(58.891)
Resultat før skat		8.090.731	5.076.302
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.090.731	5.076.302
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.037.087	3.363.437
Overført resultat		53.644	212.865
		8.090.731	5.076.302

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		17.664.153	14.412.708
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		588.160	738.842
Materielle anlægsaktiver	2	18.252.313	15.151.550
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.505.778	14.494.151
Finansielle anlægsaktiver	3	20.505.778	14.494.151
Anlægsaktiver		38.758.091	29.645.701
Andre tilgodehavender		1.532.648	1.514.435
Tilgodehavende selskabsskat		293	146
Tilgodehavender		1.532.941	1.514.581
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.951	252.677
Værdipapirer og kapitalandele		30.951	252.677
Likvide beholdninger		1.960.471	4.295.536
Omsætningsaktiver		3.524.363	6.062.794
Aktiver		42.282.454	35.708.495

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.850.778	12.839.151
Overført overskud eller underskud		17.508.858	17.455.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		38.484.636	31.919.365
Gæld til realkreditinstitutter		3.374.123	3.513.589
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.374.123	3.513.589
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	136.406	131.000
Deposita		32.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.309	20.904
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		235.980	123.637
Kortfristede gældsforpligtelser		423.695	275.541
Gældsforpligtelser		3.797.818	3.789.130
Passiver		42.282.454	35.708.495
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	12.839.151	17.455.214	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Valutakursreguleringer	0	(25.460)	0	0
Årets resultat	0	6.037.087	53.644	2.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	18.850.778	17.508.858	2.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				31.919.365
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Valutakursreguleringer				(25.460)
Årets resultat				8.090.731
Egenkapital ultimo				38.484.636

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	386.351	299.888
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(84.419)
	386.351	215.469
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	15.085.102	1.171.445
Tilgange	3.430.014	57.100
Kostpris ultimo	18.515.116	1.228.545
Af- og nedskrivninger primo	(672.394)	(432.603)
Årets afskrivninger	(178.569)	(207.782)
Af- og nedskrivninger ultimo	(850.963)	(640.385)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.664.153	588.160

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.655.000
Kostpris ultimo	1.655.000
Opskrivninger primo	12.839.151
Valutakursreguleringer	(25.460)
Andel af årets resultat	8.537.087
Udbytte	(2.500.000)
Opskrivninger ultimo	18.850.778
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.505.778

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Airmaster Holding A/S	Aars	A/S	50,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	136.406	131.000	3.374.123	2.841.338
	136.406	131.000	3.374.123	2.841.338

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerboligforeningen er givet pant på nom. 20 t.kr. (2016: Nominel 10 t.kr.) i lejligheder på Slotsgade 29, Aalborg indregnet under grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af lejlighederne udgør 6.749 t.kr. pr. 31.12.2017 (2016: 3.292 t.kr.)

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.701 t.kr. i pr. 31.12.2017 (2016: 10.360 t.kr.)
